
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-02-000099-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Реєстраційний номер лота: 4

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Стіфутін Ігор Валерійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Перший аукціон з продажу
майна (нежитлове приміщення пекарні) банкрута, без можливості зниження початкової ціни, в
межах справи про банкрутство № 912/3427/17, яка перебуває у провадженні господарського суду
Кіровоградської області

Арбітражний керуючий Стіфутін Ігор Валерійович (свідоцтво №637 від 22.03.2013) – ліквідатор у
справі № 912/3427/17 про банкрутство Селянського фермерського об’єднання «Володимирівське»
(28540, Кіровоградська обл., Долинський р-н., с. Гурівка; код ЄДРПОУ 13757207), яка розглядається
господарським судом Кіровоградської області, повідомляє про проведення першого аукціону без
можливості зниження початкової вартості з продажу майна, що належить СФО «Володимирівське»,
а саме:
Нежитлове приміщення хлібопекарні, літ. А, загальною площею 146,6 кв.м.
Місцезнаходження: Кіровоградська обл., Долинський р-н. с. Гурівка, вул. Визволителів, 11-А
Кількість поверхів-1
Конструктивні елементи: Фундамент – бутобетон; матеріал стін– цегла; перегородки – цегляні;
перекриття –з/б плити, підлога – плити; пройоми – дощаті; покрівля даху –шифер
Детальніше див. в експлікації технічного паспорту
Комунікації : відсутні
Кількість примішень (призначення): Нежитлове приміщення складається із наступних приміщень:
коридор площею 2,9 кв.м.; кімната площею 21,4 кв.м.; кімната площею 20,1 кв.м.; пекарня площею
46,8 кв.м.; пекарня площею 15,6 кв.м.; коридор площею 1,5 кв.м.; кладовка площею 3,1 кв.м.;
олійниця площею 14,8 кв.м.; коридор площею 5,8 кв.м.; кладовка площею 3,1 кв.м.; олійниця
площею 7,1 кв.м.; коридор площею 4,4 кв.м.
Призначення, площу, наявність допоміжних приміщень та їх площу детальніше див. нижче в



експлікації технічного паспорту
Стан: Потребує капітального ремонту. Рік будівництва нежитлового приміщення – 1995.

Відомості про земельну ділянку: Земельна ділянка відноситься до земель Гурівської сільської ради
Долинського району Кіровоградської області.

Право власності на земельну ділянку не оформлено , в оренду та тимчасове користування земельна
ділянка не надавалась. На стадії розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної
діялянки
Земельна ділянка, в інженерно-геологічному і гідрологічному відношенні є задовільною.
Кадастровий номер 3521982500:51:000:1500
Площа земельної ділянки: 0,1597 га
Цільове призначення: 11.02 «Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості»
Вид використання: Для розміщення та обслуговування промислових об’єктів і жилого фонду
Форма власності: комунальна
Право на земельну ділянку, що переходить до покупця, визначається згідно ст. 377
Цивільного кодексу України та ст.120 Земельного кодексу України

Нежитлове приміщення хлібопекарні, літ. А, загальною площею 146,6 кв.м.
Місцезнаходження: Кіровоградська обл., Долинський р-н. с. Гурівка, вул. Визволителів, 11-А
Кількість поверхів-1
Конструктивні елементи: Фундамент – бутобетон; матеріал стін– цегла; перегородки – цегляні;
перекриття –з/б плити, підлога – плити; пройоми – дощаті; покрівля даху –шифер
Детальніше див. в експлікації технічного паспорту
Комунікації : відсутні
Кількість примішень (призначення): Нежитлове приміщення складається із наступних приміщень:
коридор площею 2,9 кв.м.; кімната площею 21,4 кв.м.; кімната площею 20,1 кв.м.; пекарня площею
46,8 кв.м.; пекарня площею 15,6 кв.м.; коридор площею 1,5 кв.м.; кладовка площею 3,1 кв.м.;
олійниця площею 14,8 кв.м.; коридор площею 5,8 кв.м.; кладовка площею 3,1 кв.м.; олійниця
площею 7,1 кв.м.; коридор площею 4,4 кв.м.
Призначення, площу, наявність допоміжних приміщень та їх площу детальніше див. нижче в
експлікації технічного паспорту
Стан: Потребує капітального ремонту. Рік будівництва нежитлового приміщення – 1995.

Відомості про земельну ділянку: Земельна ділянка відноситься до земель Гурівської сільської ради
Долинського району Кіровоградської області.

Право власності на земельну ділянку не оформлено , в оренду та тимчасове користування земельна
ділянка не надавалась. На стадії розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної
діялянки
Земельна ділянка, в інженерно-геологічному і гідрологічному відношенні є задовільною.
Кадастровий номер 3521982500:51:000:1500
Площа земельної ділянки: 0,1597 га
Цільове призначення: 11.02 «Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості»
Вид використання: Для розміщення та обслуговування промислових об’єктів і жилого фонду



Форма власності: комунальна
Право на земельну ділянку, що переходить до покупця, визначається згідно ст. 377
Цивільного кодексу України та ст.120 Земельного кодексу України

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 47 028.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 47 028.00 ГРН

Крок аукціону: 470.28 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 4 702.80 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Фатенко Володимир Миколайович, код ЄДРПОУ: 27720201941.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фатенко Володимир
Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 16.08.2021 20:01:30

Переможець торгів: Фатенко Володимир Миколайович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


